

PRZEDMIAR

NAZWA INWESTYCJI : Remont pomieszczeń Szkoły Podstawowej w Zegrzu po zalaniu wodą.
ADRES INWESTYCJI : Szkoła Podstawowa w Zegrzu ul. Oficerska 3, 05-130 Zegrze
INWESTOR : Serockie Inwestycje Samorządowe Sp. z o.o.
ADRES INWESTORA : ul. Rynek 21, 05 - 140 Serock

DATA OPRACOWANIA : 20.07.2020

Poziom cen : III Kwartał 2020

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
20.07.2020

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1		Piętro - pom. 1						
1	KNR-W 4-01	Zabezpieczenie podłóg folią	m ²					
d.1	1216-01	przedmiar = 195.02 m ²						
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.057 r-g/m ²	r-g	11.1161				
2*		-- M -- folia polietylenowa 0.357 m ² /m ²	m ²	69.6221				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
2	KNR 4-01	Zeskrobanie i zmycie starej farby w pomiesz-	m ²					
d.1	1202-09	zeniach o powierzchni podłogi ponad 5 m2 przedmiar = 0.3*6.0 = 1.800 m ²						
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.092 r-g/m ²	r-g	0.1656				
2*		-- M -- mydło techniczne 0.022 kg/m ²	kg	0.0396				
3*		wapno suchogazzone 0.00088 t/m ²	t	0.0016				
4*		piasek do zapraw 0.001 m ³ /m ²	m ³	0.0018				
5*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
3	KNR 2-02	Wewnętrzne gładzie gipsowe jednowarstwowe	m ²					
d.1	0815-03	na ścianach przedmiar = poz.2 = 1.800 m ²						
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.4151 r-g/m ²	r-g	0.7472				
2*		-- M -- gips szpachlowy 0.0025 t/m ²	t	0.0045				
3*		woda 0.00175 m ³ /m ²	m ³	0.0032				
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
5*		-- S -- środek transportowy 0.0028 m-g/m ²	m-g	0.0050				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
4	NNRNKB 202	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami "CE-	m ²					
d.1	1134-02	RESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - po- wierzchnie pionowe przedmiar = poz.2 = 1.800 m ²						
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.08 r-g/m ²	r-g	0.1440				
2*		-- M -- preparat gruntujący 0.22 dm ³ /m ²	dm ³	0.3960				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- środek transportowy 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0005				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5 d.1	KNR 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności - ściany przedmiar = $3.0 \cdot (2 \cdot 12.25 + 2 \cdot 15.92) = 169.020$ m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.095 r-g/m ²	r-g	16.0569				
2*		-- M -- gips szpachlowy 0.0003 t/m ²	t	0.0507				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
6 d.1	KNR 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian przedmiar = $3.0 \cdot (2 \cdot 12.25 + 2 \cdot 15.92) = 169.020$ m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.119 r-g/m ²	r-g	20.1134				
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0.286 dm ³ /m ²	dm ³	48.3397				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
7 d.1	KNR 4-01 1215-08	Mycie po robotach malarskich posadzek przedmiar = poz.1 = 195.020 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.049 r-g/m ²	r-g	9.5560				
2*		-- M -- materiały pomocnicze 25 %(od R1)	%	25.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
8 d.1	KNR 2-02 1017-02	Skrzydła drzwiowe wewnętrzne - wymiana przedmiar = $0.9 \cdot 2.0 \cdot 2 = 3.600$ m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) $0.37 \cdot 1.5 = 0.555$ r-g/m ²	r-g	1.9980				
2*		-- M -- skrzydła drzwiowe 90 2 szt	szt	2.0000				
3*		-- S -- środek transportowy 0.02 m-g/m ²	m-g	0.0720				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
2	Piętro - pom 2 + 3							
9 d.2	KNN-R 3 0702-05	Wykucie z muru i wstawienie nowych drzwi przedmiar = $0.8 \cdot 2.0 \cdot 3 = 4.800$ m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 2.76 r-g/m ²	r-g	13.2480				
2*		-- M -- skrzydła drzwiowe 80 3 szt	szt	3.0000				
3*		ościeżnice drzwiowe 3 szt	szt	3.0000				
4*		materiały pomocnicze 7.5 %(od M)	%	7.5000				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5*		-- S -- środek transportowy 0.06 m-g/m ²	m-g	0.2880				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
3		Parter - pom. 1						
10 d.3	KNR-W 4-01 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią przedmiar = 5.45 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.057 r-g/m ²	r-g	0.3107				
2*		-- M -- folia polietylenowa 0.357 m ² /m ²	m ²	1.9457				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
11 d.3	KNR 4-01 1202-07	Skasowanie wykwitów (zacieków) przedmiar = 1.0+1.0 = 2.000 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.381 r-g/m ²	r-g	0.7620				
2*		-- M -- wapno suchogazzone 0.0035 t/m ²	t	0.0070				
3*		piasek do zapraw 0.006 m ³ /m ²	m ³	0.0120				
4*		wapno hydrauliczne 0.002 t/m ²	t	0.0040				
5*		Podchloryn sodowy 0.1 kg/m ²	kg	0.2000				
6*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
12 d.3	KNR 2-02 0815-05	Wewnętrzne gładzie gipsowe jednowarstwowe na sufitach przedmiar = 1.0 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.4375 r-g/m ²	r-g	0.4375				
2*		-- M -- gips szpachlowy 0.0025 t/m ²	t	0.0025				
3*		woda 0.00175 m ³ /m ²	m ³	0.0018				
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
5*		-- S -- środek transportowy 0.0024 m-g/m ²	m-g	0.0024				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
13 d.3	KNR 2-02 0815-03	Wewnętrzne gładzie gipsowe jednowarstwowe na ścianach przedmiar = 1.0 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.4151 r-g/m ²	r-g	0.4151				
2*		-- M -- gips szpachlowy 0.0025 t/m ²	t	0.0025				
3*		woda 0.00175 m ³ /m ²	m ³	0.0018				
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5*		-- S -- środek transportowy 0.0028 m-g/m ²	m-g	0.0028				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
14 d.3	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami "CE-RESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome przedmiar = 1.0 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.06 r-g/m ²	r-g	0.0600				
2*		-- M -- preparat gruntujący 0.21 dm ³ /m ²	dm ³	0.2100				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- środek transportowy 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0003				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
15 d.3	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami "CE-RESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe przedmiar = 1.0 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.08 r-g/m ²	r-g	0.0800				
2*		-- M -- preparat gruntujący 0.22 dm ³ /m ²	dm ³	0.2200				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- środek transportowy 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0003				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
16 d.3	KNR 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności - sufit i ściany przedmiar = poz.10+(3.0-2.2)*(2*1.25+2*4.36) = 14.426 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.095 r-g/m ²	r-g	1.3705				
2*		-- M -- gips szpachlowy 0.0003 t/m ²	t	0.0043				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
17 d.3	KNR 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów przedmiar = poz.10 = 5.450 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.119 r-g/m ²	r-g	0.6486				
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0.298 dm ³ /m ²	dm ³	1.6241				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Cena jednostkowa:								
18	KNR 4-01 d.3 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian przedmiar = $(3.0-2.2) \cdot (2 \cdot 1.25 + 2 \cdot 4.36) = 8.976$ m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.119 r-g/m ²	r-g	1.0681				
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0.286 dm ³ /m ²	dm ³	2.5671				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
19	KNR 4-01 d.3 1215-08	Mycie po robotach malarskich posadzek przedmiar = poz.10 = 5.450 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.049 r-g/m ²	r-g	0.2671				
2*		-- M -- materiały pomocnicze 25 %(od R1)	%	25.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
20	KNR-R 3 d.3 0702-05	Wykucie z muru i wstawienie nowych drzwi przedmiar = $0.8 \cdot 2.0 = 1.600$ m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 2.76 r-g/m ²	r-g	4.4160				
2*		-- M -- skrzydła drzwiowe 80 1 szt	szt	1.0000				
3*		ościeżnice drzwiowe 1 szt	szt	1.0000				
4*		materiały pomocnicze 7.5 %(od M)	%	7.5000				
5*		-- S -- środek transportowy 0.06 m-g/m ²	m-g	0.0960				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
4		Parter - pom. 2						
21	KNR-W 4-01 d.4 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią przedmiar = $4.36 \cdot 1.24 = 5.406$ m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.057 r-g/m ²	r-g	0.3081				
2*		-- M -- folia polietylenowa 0.357 m ² /m ²	m ²	1.9299				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
22	KNR 4-01 d.4 1202-07	Skasowanie wykwitów (zacieków) przedmiar = $0.5 + 1.5 = 2.000$ m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.381 r-g/m ²	r-g	0.7620				
2*		-- M -- wapno suchogaszone 0.0035 t/m ²	t	0.0070				
3*		piasek do zapraw 0.006 m ³ /m ²	m ³	0.0120				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4*		wapno hydrauliczne 0.002 t/m ²	t	0.0040				
5*		Podchloryn sodowy 0.1 kg/m ²	kg	0.2000				
6*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
23	KNR 2-02 d.4 0815-05	Wewnętrzne gładzie gipsowe jednowarstwowe na sufitach przedmiar = 0.5 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.4375 r-g/m ²	r-g	0.2188				
2*		-- M -- gips szpachlowy 0.0025 t/m ²	t	0.0013				
3*		woda 0.00175 m ³ /m ²	m ³	0.0009				
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
5*		-- S -- środek transportowy 0.0024 m-g/m ²	m-g	0.0012				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
24	KNR 2-02 d.4 0815-03	Wewnętrzne gładzie gipsowe jednowarstwowe na ścianach przedmiar = 1.5 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.4151 r-g/m ²	r-g	0.6227				
2*		-- M -- gips szpachlowy 0.0025 t/m ²	t	0.0038				
3*		woda 0.00175 m ³ /m ²	m ³	0.0026				
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
5*		-- S -- środek transportowy 0.0028 m-g/m ²	m-g	0.0042				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
25	NNRNKB 202 d.4 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami "CE-RESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchni poziome przedmiar = 0.5 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.06 r-g/m ²	r-g	0.0300				
2*		-- M -- preparat gruntujący 0.21 dm ³ /m ²	dm ³	0.1050				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- środek transportowy 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0002				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
26	NNRNKB 202 d.4 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami "CE-RESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchni pionowe przedmiar = 1.5 m ²	m ²					
		-- R --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.08 r-g/m ²	r-g	0.1200				
2*		-- M -- preparat gruntujący 0.22 dm ³ /m ²	dm ³	0.3300				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- środek transportowy 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0005				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
27	KNR 4-01 d.4 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności - sufit i ściany przedmiar = poz.21+(3.0-2.2)*(2*1.24+2*4.36) = 14.366 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.095 r-g/m ²	r-g	1.3648				
2*		-- M -- gips szpachlowy 0.0003 t/m ²	t	0.0043				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
28	KNR 4-01 d.4 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów przedmiar = poz.21 = 5.406 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.119 r-g/m ²	r-g	0.6433				
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0.298 dm ³ /m ²	dm ³	1.6110				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
29	KNR 4-01 d.4 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian przedmiar = (3.0-2.2)*(2*1.24+2*4.36) = 8.960 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.119 r-g/m ²	r-g	1.0662				
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0.286 dm ³ /m ²	dm ³	2.5626				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
30	KNR 4-01 d.4 1215-08	Mycie po robotach malarskich posadzek przedmiar = poz.21 = 5.406 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.049 r-g/m ²	r-g	0.2649				
2*		-- M -- materiały pomocnicze 25 %(od R1)	%	25.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
31	KNN-R 3 d.4 0702-05	Wykucie z muru i wstawienie nowych drzwi przedmiar = 0.8*2.0 = 1.600 m ²	m ²					

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 2.76 r-g/m ²	r-g	4.4160				
2*		-- M -- skrzydła drzwiowe 80 1 szt	szt	1.0000				
3*		ościeżnice drzwiowe 1 szt	szt	1.0000				
4*		materiały pomocnicze 7.5 %(od M)	%	7.5000				
5*		-- S -- środek transportowy 0.06 m-g/m ²	m-g	0.0960				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
5	Parter - pom. 3							
32 d.5	KNR-W 4-01 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią przedmiar = 15.46 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.057 r-g/m ²	r-g	0.8812				
2*		-- M -- folia polietylenowa 0.357 m ² /m ²	m ²	5.5192				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
33 d.5	KNR 4-01 1202-07	Skasowanie wykwitów (zacieków) przedmiar = 6.0 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.381 r-g/m ²	r-g	2.2860				
2*		-- M -- wapno suchogazzone 0.0035 t/m ²	t	0.0210				
3*		piasek do zapraw 0.006 m ³ /m ²	m ³	0.0360				
4*		wapno hydrauliczne 0.002 t/m ²	t	0.0120				
5*		Podchloryn sodowy 0.1 kg/m ²	kg	0.6000				
6*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
34 d.5	KNR 2-02 0815-05	Wewnętrzne gładzie gipsowe jednowarstwowe na sufitach przedmiar = 6.0 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.4375 r-g/m ²	r-g	2.6250				
2*		-- M -- gips szpachlowy 0.0025 t/m ²	t	0.0150				
3*		woda 0.00175 m ³ /m ²	m ³	0.0105				
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
5*		-- S -- środek transportowy 0.0024 m-g/m ²	m-g	0.0144				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
35	NNRNKB 202 d.5 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CE-RESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome przedmiar = 6.0 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.06 r-g/m ²	r-g	0.3600				
2*		-- M -- preparat gruntujący 0.21 dm ³ /m ²	dm ³	1.2600				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- środek transportowy 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0018				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
36	KNR 4-01 d.5 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności - sufit przedmiar = poz.32 = 15.460 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.095 r-g/m ²	r-g	1.4687				
2*		-- M -- gips szpachlowy 0.0003 t/m ²	t	0.0046				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
37	KNR 4-01 d.5 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów przedmiar = poz.32 = 15.460 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.119 r-g/m ²	r-g	1.8397				
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0.298 dm ³ /m ²	dm ³	4.6071				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
38	KNR 4-01 d.5 1215-08	Mycie po robotach malarskich posadzek przedmiar = poz.32 = 15.460 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.049 r-g/m ²	r-g	0.7575				
2*		-- M -- materiały pomocnicze 25 %(od R1)	%	25.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
6		Parter - pom. 4						
39	KNR-W 4-01 d.6 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią przedmiar = 1.0 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.057 r-g/m ²	r-g	0.0570				
2*		-- M -- folia polietylenowa 0.357 m ² /m ²	m ²	0.3570				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Cena jednostkowa:								
40	KNR 4-01 d.6 1202-07	Skasowanie wykwitów (zacieków) przedmiar = 1.0 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.381 r-g/m ²	r-g	0.3810				
2*		-- M -- wapno suchogaszone 0.0035 t/m ²	t	0.0035				
3*		piasek do zapraw 0.006 m ³ /m ²	m ³	0.0060				
4*		wapno hydrauliczne 0.002 t/m ²	t	0.0020				
5*		Podchloryn sodowy 0.1 kg/m ²	kg	0.1000				
6*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
41	KNR 2-02 d.6 0815-05	Wewnętrzne gładzie gipsowe jednowarstwowe na sufitach przedmiar = 1.0 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.4375 r-g/m ²	r-g	0.4375				
2*		-- M -- gips szpachlowy 0.0025 t/m ²	t	0.0025				
3*		woda 0.00175 m ³ /m ²	m ³	0.0018				
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
5*		-- S -- środek transportowy 0.0024 m-g/m ²	m-g	0.0024				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
42	NNRNKB 202 d.6 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CE-RESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome przedmiar = 1.0 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.06 r-g/m ²	r-g	0.0600				
2*		-- M -- preparat gruntujący 0.21 dm ³ /m ²	dm ³	0.2100				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- środek transportowy 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0003				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
43	KNR 4-01 d.6 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności - sufit przedmiar = poz.39 = 1.000 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.095 r-g/m ²	r-g	0.0950				
2*		-- M -- gips szpachlowy 0.0003 t/m ²	t	0.0003				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Cena jednostkowa:								
44	KNR 4-01 d.6 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów przedmiar = poz.39 = 1.000 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.119 r-g/m ²	r-g	0.1190				
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0.298 dm ³ /m ²	dm ³	0.2980				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
45	KNR 4-01 d.6 1215-08	Mycie po robotach malarskich posadzek przedmiar = poz.39 = 1.000 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.049 r-g/m ²	r-g	0.0490				
2*		-- M -- materiały pomocnicze 25 %(od R1)	%	25.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
7		Parter - pom. 5						
46	KNR-W 4-01 d.7 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią przedmiar = 214.39 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.057 r-g/m ²	r-g	12.2202				
2*		-- M -- folia polietylenowa 0.357 m ² /m ²	m ²	76.5372				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
47	KNR 4-01 d.7 1202-07	Skasowanie wykwitów (zacieków) przedmiar = 10.0+7.0+1.8+4.5*0.8 = 22.400 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.381 r-g/m ²	r-g	8.5344				
2*		-- M -- wapno suchogazzone 0.0035 t/m ²	t	0.0784				
3*		piasek do zapraw 0.006 m ³ /m ²	m ³	0.1344				
4*		wapno hydrauliczne 0.002 t/m ²	t	0.0448				
5*		Podchloryn sodowy 0.1 kg/m ²	kg	2.2400				
6*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
48	KNR 2-02 d.7 0815-05	Wewnętrzne gładzie gipsowe jednowarstwowe na sufitach przedmiar = 10.0+1.8 = 11.800 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.4375 r-g/m ²	r-g	5.1625				
2*		-- M -- gips szpachlowy 0.0025 t/m ²	t	0.0295				
3*		woda 0.00175 m ³ /m ²	m ³	0.0207				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
5*		-- S -- środek transportowy 0.0024 m-g/m ²	m-g	0.0283				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
49	KNR 2-02 d.7 0815-03	Wewnętrzne gładzie gipsowe jednowarstwowe na ścianach przedmiar = 7.0+4.5*0.8 = 10.600 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.4151 r-g/m ²	r-g	4.4001				
2*		-- M -- gips szpachlowy 0.0025 t/m ²	t	0.0265				
3*		woda 0.00175 m ³ /m ²	m ³	0.0186				
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
5*		-- S -- środek transportowy 0.0028 m-g/m ²	m-g	0.0297				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
50	NNRNKB 202 d.7 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami "CE-RESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome przedmiar = poz.48 = 11.800 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.06 r-g/m ²	r-g	0.7080				
2*		-- M -- preparat gruntujący 0.21 dm ³ /m ²	dm ³	2.4780				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- środek transportowy 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0035				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
51	NNRNKB 202 d.7 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami "CE-RESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe przedmiar = poz.49 = 10.600 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.08 r-g/m ²	r-g	0.8480				
2*		-- M -- preparat gruntujący 0.22 dm ³ /m ²	dm ³	2.3320				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- środek transportowy 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0032				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
52	KNR 4-01 d.7 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności - sufit i ściany przedmiar = poz.46+3.0*(2*8.775+2*2*24.43) = 560.200 m ²	m ²					
		-- R --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.095 r-g/m ²	r-g	53.2190				
2*		-- M -- gips szpachlowy 0.0003 t/m ²	t	0.1681				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
53	KNR 4-01 d.7 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów przedmiar = poz.46 = 214.390 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.119 r-g/m ²	r-g	25.5124				
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0.298 dm ³ /m ²	dm ³	63.8882				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
54	KNR 4-01 d.7 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian przedmiar = 3.0*(2*8.775+2*2*24.43) = 345.810 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.119 r-g/m ²	r-g	41.1514				
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0.286 dm ³ /m ²	dm ³	98.9017				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
55	KNR 4-01 d.7 1215-08	Mycie po robotach malarskich posadzek przedmiar = poz.46 = 214.390 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.049 r-g/m ²	r-g	10.5051				
2*		-- M -- materiały pomocnicze 25 %(od R1)	%	25.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
8	Parter - pom. 6 - świetlica							
56	KNR-W 4-01 d.8 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią przedmiar = 49.94 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.057 r-g/m ²	r-g	2.8466				
2*		-- M -- folia polietylenowa 0.357 m ² /m ²	m ²	17.8286				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
57	KNR 4-01 d.8 1202-07	Skasowanie wykwitów (zacieków) przedmiar = 0.9*poz.56+5.0 = 49.946 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.381 r-g/m ²	r-g	19.0294				
		-- M --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		wapno suchogazzone 0.0035 t/m ²	t	0.1748				
3*		piasek do zapraw 0.006 m ³ /m ²	m ³	0.2997				
4*		wapno hydrauliczne 0.002 t/m ²	t	0.0999				
5*		Podchloryn sodowy 0.1 kg/m ²	kg	4.9946				
6*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
58	KNR 2-02 d.8 0815-05	Wewnętrzne gładzie gipsowe jednowarstwowe na sufitach przedmiar = 0.9*poz.56 = 44.946 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.4375 r-g/m ²	r-g	19.6639				
2*		-- M -- gips szpachlowy 0.0025 t/m ²	t	0.1124				
3*		woda 0.00175 m ³ /m ²	m ³	0.0787				
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
5*		-- S -- środek transportowy 0.0024 m-g/m ²	m-g	0.1079				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
59	KNR 2-02 d.8 0815-03	Wewnętrzne gładzie gipsowe jednowarstwowe na ścianach przedmiar = 5.0 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.4151 r-g/m ²	r-g	2.0755				
2*		-- M -- gips szpachlowy 0.0025 t/m ²	t	0.0125				
3*		woda 0.00175 m ³ /m ²	m ³	0.0088				
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
5*		-- S -- środek transportowy 0.0028 m-g/m ²	m-g	0.0140				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
60	NNRNKB 202 d.8 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami "CE-RESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome przedmiar = poz.58 = 44.946 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.06 r-g/m ²	r-g	2.6968				
2*		-- M -- preparat gruntujący 0.21 dm ³ /m ²	dm ³	9.4387				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- środek transportowy 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0135				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
61	NNRNKB 202 d.8 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CE-RESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe przedmiar = poz.59 = 5.000 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.08 r-g/m ²	r-g	0.4000				
2*		-- M -- preparat gruntujący 0.22 dm ³ /m ²	dm ³	1.1000				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- środek transportowy 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0015				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
62	KNR 4-01 d.8 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności - sufit i ściany przedmiar = poz.56+3.0*(2*8.95+2*5.58) = 137.120 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.095 r-g/m ²	r-g	13.0264				
2*		-- M -- gips szpachlowy 0.0003 t/m ²	t	0.0411				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
63	KNR 4-01 d.8 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów przedmiar = poz.56 = 49.940 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.119 r-g/m ²	r-g	5.9429				
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0.298 dm ³ /m ²	dm ³	14.8821				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
64	KNR 4-01 d.8 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian przedmiar = 3.0*(2*8.95+2*5.58) = 87.180 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.119 r-g/m ²	r-g	10.3744				
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0.286 dm ³ /m ²	dm ³	24.9335				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
65	KNR 4-01 d.8 1215-08	Mycie po robotach malarskich posadzek przedmiar = poz.56 = 49.940 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.049 r-g/m ²	r-g	2.4471				
2*		-- M -- materiały pomocnicze 25 %(od R1)	%	25.0000				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
66	KNR 4-03 d.8 1202-01	Sprawdzenie i pomiar kompletnego obwodu elektrycznego niskiego napięcia przedmiar = 1 po-miar.	po- miar					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 1.3 r-g/po-miar.	r-g	1.3000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
9	Parter - pom. 7 - jadalnia							
67	KNR-W 4-01 d.9 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią przedmiar = 50.63 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.057 r-g/m ²	r-g	2.8859				
2*		-- M -- folia polietylenowa 0.357 m ² /m ²	m ²	18.0749				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
68	KNR 4-01 d.9 1202-07	Skasowanie wykwitów (zacieków) przedmiar = 15.0+5.0 = 20.000 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.381 r-g/m ²	r-g	7.6200				
2*		-- M -- wapno suchogazzone 0.0035 t/m ²	t	0.0700				
3*		piasek do zapraw 0.006 m ³ /m ²	m ³	0.1200				
4*		wapno hydrauliczne 0.002 t/m ²	t	0.0400				
5*		Podchloryn sodowy 0.1 kg/m ²	kg	2.0000				
6*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
69	KNR 2-02 d.9 0815-05	Wewnętrzne gładzie gipsowe jednowarstwowe na sufitach przedmiar = 15.0 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.4375 r-g/m ²	r-g	6.5625				
2*		-- M -- gips szpachlowy 0.0025 t/m ²	t	0.0375				
3*		woda 0.00175 m ³ /m ²	m ³	0.0263				
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
5*		-- S -- środek transportowy 0.0024 m-g/m ²	m-g	0.0360				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
70	KNR 2-02 d.9 0815-03	Wewnętrzne gładzie gipsowe jednowarstwowe na ścianach przedmiar = 5.0 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.4151 r-g/m ²	r-g	2.0755				
		-- M --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		gips szpachlowy 0.0025 t/m ²	t	0.0125				
3*		woda 0.00175 m ³ /m ²	m ³	0.0088				
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
5*		-- S -- środek transportowy 0.0028 m-g/m ²	m-g	0.0140				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
	71 NNRNKB 202 d.9 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CE-RESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome przedmiar = poz.69 = 15.000 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.06 r-g/m ²	r-g	0.9000				
2*		-- M -- preparat gruntujący 0.21 dm ³ /m ²	dm ³	3.1500				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- środek transportowy 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0045				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
	72 NNRNKB 202 d.9 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CE-RESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe przedmiar = poz.70 = 5.000 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.08 r-g/m ²	r-g	0.4000				
2*		-- M -- preparat gruntujący 0.22 dm ³ /m ²	dm ³	1.1000				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- środek transportowy 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0015				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
	73 KNR 4-01 d.9 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności - sufit i ściany przedmiar = poz.67+(3.0-2.0)*(2*9.075+2*5.58) = 79.940 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.095 r-g/m ²	r-g	7.5943				
2*		-- M -- gips szpachlowy 0.0003 t/m ²	t	0.0240				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
	74 KNR 4-01 d.9 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów przedmiar = poz.67 = 50.630 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.119 r-g/m ²	r-g	6.0250				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0.298 dm ³ /m ²	dm ³	15.0877				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
75	KNR 4-01 d.9 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian przedmiar = (3.0-2.0)*(2*9.075+2*5.58) = 29.310 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.119 r-g/m ²	r-g	3.4879				
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0.286 dm ³ /m ²	dm ³	8.3827				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
76	KNR 4-01 d.9 1215-08	Mycie po robotach malarskich posadzek przedmiar = poz.67 = 50.630 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.049 r-g/m ²	r-g	2.4809				
2*		-- M -- materiały pomocnicze 25 %(od R1)	%	25.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
10	Parter - pom. 8 - łącznik							
77	KNR-W 4-01 d.10 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią przedmiar = 2.48*(8.875+0.4+9.11+1.5) = 49.315 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.057 r-g/m ²	r-g	2.8110				
2*		-- M -- folia polietylenowa 0.357 m ² /m ²	m ²	17.6055				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
78	KNR 4-01 d.10 1202-07	Skasowanie wykwitów (zacieków) przedmiar = 3.0+5.0 = 8.000 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.381 r-g/m ²	r-g	3.0480				
2*		-- M -- wapno suchogazzone 0.0035 t/m ²	t	0.0280				
3*		piasek do zapraw 0.006 m ³ /m ²	m ³	0.0480				
4*		wapno hydrauliczne 0.002 t/m ²	t	0.0160				
5*		Podchloryn sodowy 0.1 kg/m ²	kg	0.8000				
6*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
79	KNR 2-02 d.10 0815-05	Wewnętrzne gładzie gipsowe jednowarstwowe na sufitach przedmiar = 3.0 m ²	m ²					

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.4375 r-g/m ²	r-g	1.3125				
2*		-- M -- gips szpachlowy 0.0025 t/m ²	t	0.0075				
3*		woda 0.00175 m ³ /m ²	m ³	0.0053				
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
5*		-- S -- środek transportowy 0.0024 m-g/m ²	m-g	0.0072				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
80	KNR 2-02 d.10 0815-03	Wewnętrzne gładzie gipsowe jednowarstwowe na ścianach przedmiar = 5.0 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.4151 r-g/m ²	r-g	2.0755				
2*		-- M -- gips szpachlowy 0.0025 t/m ²	t	0.0125				
3*		woda 0.00175 m ³ /m ²	m ³	0.0088				
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
5*		-- S -- środek transportowy 0.0028 m-g/m ²	m-g	0.0140				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
81	NNRNKB 202 d.10 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami "CE-RESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome przedmiar = poz.79 = 3.000 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.06 r-g/m ²	r-g	0.1800				
2*		-- M -- preparat gruntujący 0.21 dm ³ /m ²	dm ³	0.6300				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- środek transportowy 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0009				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
82	NNRNKB 202 d.10 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami "CE-RESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe przedmiar = poz.80 = 5.000 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.08 r-g/m ²	r-g	0.4000				
2*		-- M -- preparat gruntujący 0.22 dm ³ /m ²	dm ³	1.1000				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- środek transportowy 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0015				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
83 d.10	KNR 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności - sufit i ściany przedmiar = $\text{poz.77} + 3.0 \cdot (2 \cdot 2.48 + 2 \cdot 8.775 + 2 \cdot 0.4 + 2 \cdot 9.11 + 2 \cdot 1.5) = 182.905 \text{ m}^2$	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.095 r-g/m ²	r-g	17.3760				
2*		-- M -- gips szpachlowy 0.0003 t/m ²	t	0.0549				
3*		materiały pomocnicze 2 % (od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
84 d.10	KNR 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów przedmiar = $\text{poz.77} = 49.315 \text{ m}^2$	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.119 r-g/m ²	r-g	5.8685				
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0.298 dm ³ /m ²	dm ³	14.6959				
3*		materiały pomocnicze 2 % (od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
85 d.10	KNR 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian przedmiar = $3.0 \cdot (2 \cdot 2.48 + 2 \cdot 8.775 + 2 \cdot 0.4 + 2 \cdot 9.11 + 2 \cdot 1.5) = 133.590 \text{ m}^2$	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.119 r-g/m ²	r-g	15.8972				
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0.286 dm ³ /m ²	dm ³	38.2067				
3*		materiały pomocnicze 2 % (od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
86 d.10	KNR 4-01 1215-08	Mycie po robotach malarskich posadzek przedmiar = $\text{poz.77} = 49.315 \text{ m}^2$	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.049 r-g/m ²	r-g	2.4164				
2*		-- M -- materiały pomocnicze 25 % (od R1)	%	25.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
11	Parter - pom. 9 - kuchnia							
87 d.11	KNR-W 4-01 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią przedmiar = 33.3 m^2	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.057 r-g/m ²	r-g	1.8981				
2*		-- M -- folia polietylenowa 0.357 m ² /m ²	m ²	11.8881				
3*		materiały pomocnicze 2 % (od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Cena jednostkowa:								
88 d.11	KNR 4-01 1202-07	Skasowanie wykwitów (zacieków) przedmiar = 1.0+0.5 = 1.500 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.381 r-g/m ²	r-g	0.5715				
2*		-- M -- wapno suchogazzone 0.0035 t/m ²	t	0.0053				
3*		piasek do zapraw 0.006 m ³ /m ²	m ³	0.0090				
4*		wapno hydrauliczne 0.002 t/m ²	t	0.0030				
5*		Podchloryn sodowy 0.1 kg/m ²	kg	0.1500				
6*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
89 d.11	KNR 2-02 0815-05	Wewnętrzne gładzie gipsowe jednowarstwowe na sufitach przedmiar = 1.0 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.4375 r-g/m ²	r-g	0.4375				
2*		-- M -- gips szpachlowy 0.0025 t/m ²	t	0.0025				
3*		woda 0.00175 m ³ /m ²	m ³	0.0018				
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
5*		-- S -- środek transportowy 0.0024 m-g/m ²	m-g	0.0024				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
90 d.11	KNR 2-02 0815-03	Wewnętrzne gładzie gipsowe jednowarstwowe na ścianach przedmiar = 0.5 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.4151 r-g/m ²	r-g	0.2076				
2*		-- M -- gips szpachlowy 0.0025 t/m ²	t	0.0013				
3*		woda 0.00175 m ³ /m ²	m ³	0.0009				
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
5*		-- S -- środek transportowy 0.0028 m-g/m ²	m-g	0.0014				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
91 d.11	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami "CE- RESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - po- wierzchnie poziome przedmiar = poz.89 = 1.000 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.06 r-g/m ²	r-g	0.0600				
2*		-- M -- preparat gruntujący 0.21 dm ³ /m ²	dm ³	0.2100				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4*		-- S -- środek transportowy 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0003				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
92 d.11	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami "CE-RESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe przedmiar = poz.90 = 0.500 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.08 r-g/m ²	r-g	0.0400				
2*		-- M -- preparat gruntujący 0.22 dm ³ /m ²	dm ³	0.1100				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- środek transportowy 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0002				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
93 d.11	KNR 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności - sufit i ściany przedmiar = poz.87+3.0*(5.895+2*5.65) = 84.885 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.095 r-g/m ²	r-g	8.0641				
2*		-- M -- gips szpachlowy 0.0003 t/m ²	t	0.0255				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
94 d.11	KNR 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów przedmiar = poz.87 = 33.300 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.119 r-g/m ²	r-g	3.9627				
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0.298 dm ³ /m ²	dm ³	9.9234				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
95 d.11	KNR 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian przedmiar = 3.0*(5.895+2*5.65) = 51.585 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.119 r-g/m ²	r-g	6.1386				
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0.286 dm ³ /m ²	dm ³	14.7533				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
96 d.11	KNR 4-01 1215-08	Mycie po robotach malarskich posadzek przedmiar = poz.87 = 33.300 m ²	m ²					
		-- R --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.049 r-g/m ²	r-g	1.6317				
2*		-- M -- materiały pomocnicze 25 %(od R1)	%	25.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
12 Parter - pom. 10 - magazynek								
97 d.12	KNR-W 4-01 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią przedmiar = 8.41 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.057 r-g/m ²	r-g	0.4794				
2*		-- M -- folia polietylenowa 0.357 m ² /m ²	m ²	3.0024				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
98 d.12	KNR 4-01 1202-07	Skasowanie wykwitów (zacieków) przedmiar = 2.0+2.0 = 4.000 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.381 r-g/m ²	r-g	1.5240				
2*		-- M -- wapno suchogazzone 0.0035 t/m ²	t	0.0140				
3*		piasek do zapraw 0.006 m ³ /m ²	m ³	0.0240				
4*		wapno hydrauliczne 0.002 t/m ²	t	0.0080				
5*		Podchloryn sodowy 0.1 kg/m ²	kg	0.4000				
6*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
99 d.12	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami "CE-RESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome przedmiar = 2.0 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.06 r-g/m ²	r-g	0.1200				
2*		-- M -- preparat gruntujący 0.21 dm ³ /m ²	dm ³	0.4200				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- środek transportowy 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0006				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
100 d.12	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami "CE-RESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe przedmiar = 2.0 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.08 r-g/m ²	r-g	0.1600				
2*		-- M -- preparat gruntujący 0.22 dm ³ /m ²	dm ³	0.4400				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4*		-- S -- środek transportowy 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0006				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
101 d.12	KNR 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności - sufit i ściany przedmiar = $\text{poz.97} + (3.0 - 1.6) * (2 * 2.48 + 2 * 3.39)$ = 24.846 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.095 r-g/m ²	r-g	2.3604				
2*		-- M -- gips szpachlowy 0.0003 t/m ²	t	0.0075				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
102 d.12	KNR 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów przedmiar = poz.97 = 8.410 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.119 r-g/m ²	r-g	1.0008				
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0.298 dm ³ /m ²	dm ³	2.5062				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
103 d.12	KNR 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian przedmiar = $(3.0 - 1.6) * (2 * 2.48 + 2 * 3.39)$ = 16.436 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.119 r-g/m ²	r-g	1.9559				
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0.286 dm ³ /m ²	dm ³	4.7007				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
104 d.12	KNR 4-01 1215-08	Mycie po robotach malarskich posadzek przedmiar = poz.97 = 8.410 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.049 r-g/m ²	r-g	0.4121				
2*		-- M -- materiały pomocnicze 25 %(od R1)	%	25.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
13	Parter - pom. 11 - biblioteka							
105 d.13	KNR-W 4-01 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią przedmiar = 51.31 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.057 r-g/m ²	r-g	2.9247				
		-- M --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		folia polietylenowa 0.357 m ² /m ²	m ²	18.3177				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
106 d.13	KNR 4-01 1202-07	Skasowanie wykwitów (zacieków) przedmiar = 1.0+3.5 = 4.500 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.381 r-g/m ²	r-g	1.7145				
2*		-- M -- wapno suchogazzone 0.0035 t/m ²	t	0.0158				
3*		piasek do zapraw 0.006 m ³ /m ²	m ³	0.0270				
4*		wapno hydrauliczne 0.002 t/m ²	t	0.0090				
5*		Podchloryn sodowy 0.1 kg/m ²	kg	0.4500				
6*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
107 d.13	KNR 2-02 0815-05	Wewnętrzne gładzie gipsowe jednowarstwowe na sufitach przedmiar = 1.0 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.4375 r-g/m ²	r-g	0.4375				
2*		-- M -- gips szpachlowy 0.0025 t/m ²	t	0.0025				
3*		woda 0.00175 m ³ /m ²	m ³	0.0018				
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
5*		-- S -- środek transportowy 0.0024 m-g/m ²	m-g	0.0024				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
108 d.13	KNR 2-02 0815-03	Wewnętrzne gładzie gipsowe jednowarstwowe na ścianach przedmiar = 3.5 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.4151 r-g/m ²	r-g	1.4529				
2*		-- M -- gips szpachlowy 0.0025 t/m ²	t	0.0088				
3*		woda 0.00175 m ³ /m ²	m ³	0.0061				
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
5*		-- S -- środek transportowy 0.0028 m-g/m ²	m-g	0.0098				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
109 d.13	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CE-RESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome przedmiar = poz.107 = 1.000 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.06 r-g/m ²	r-g	0.0600				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- preparat gruntujący 0.21 dm ³ /m ²	dm ³	0.2100				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- środek transportowy 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0003				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
110 d.13	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CE-RESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe przedmiar = poz.108 = 3.500 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.08 r-g/m ²	r-g	0.2800				
2*		-- M -- preparat gruntujący 0.22 dm ³ /m ²	dm ³	0.7700				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- środek transportowy 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0011				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
111 d.13	KNR 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności - sufit i ściany przedmiar = poz.105+3.0*(2*9.11+2*5.65) = 139.870 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.095 r-g/m ²	r-g	13.2877				
2*		-- M -- gips szpachlowy 0.0003 t/m ²	t	0.0420				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
112 d.13	KNR 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów przedmiar = poz.105 = 51.310 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.119 r-g/m ²	r-g	6.1059				
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0.298 dm ³ /m ²	dm ³	15.2904				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
113 d.13	KNR 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian przedmiar = 3.0*(2*9.11+2*5.65) = 88.560 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.119 r-g/m ²	r-g	10.5386				
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0.286 dm ³ /m ²	dm ³	25.3282				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
114	KNR 4-01 d.13 1215-08	Mycie po robotach malarskich posadzek przedmiar = poz.105 = 51.310 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.049 r-g/m ²	r-g	2.5142				
2*		-- M -- materiały pomocnicze 25 %(od R1)	%	25.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
14	Parter - pom. 12 - gabinet dyrektora							
115	KNR-W 4-01 d.14 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią przedmiar = 16.35 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.057 r-g/m ²	r-g	0.9320				
2*		-- M -- folia polietylenowa 0.357 m ² /m ²	m ²	5.8370				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
116	KNR 4-01 d.14 1202-07	Skasowanie wykwitów (zacieków) przedmiar = 2.0+3.0 = 5.000 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.381 r-g/m ²	r-g	1.9050				
2*		-- M -- wapno suchogazzone 0.0035 t/m ²	t	0.0175				
3*		piasek do zapraw 0.006 m ³ /m ²	m ³	0.0300				
4*		wapno hydrauliczne 0.002 t/m ²	t	0.0100				
5*		Podchloryn sodowy 0.1 kg/m ²	kg	0.5000				
6*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
117	KNR 2-02 d.14 0815-05	Wewnętrzne gładzie gipsowe jednowarstwowe na sufitach przedmiar = 2.0 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.4375 r-g/m ²	r-g	0.8750				
2*		-- M -- gips szpachlowy 0.0025 t/m ²	t	0.0050				
3*		woda 0.00175 m ³ /m ²	m ³	0.0035				
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
5*		-- S -- środek transportowy 0.0024 m-g/m ²	m-g	0.0048				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
118	KNR 2-02 d.14 0815-03	Wewnętrzne gładzie gipsowe jednowarstwowe na ścianach przedmiar = 3.0 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.4151 r-g/m ²	r-g	1.2453				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- gips szpachlowy 0.0025 t/m ²	t	0.0075				
3*		woda 0.00175 m ³ /m ²	m ³	0.0053				
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
5*		-- S -- środek transportowy 0.0028 m-g/m ²	m-g	0.0084				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
119	NNRNKB 202 d.14 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami "CE-RESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome przedmiar = poz.117 = 2.000 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.06 r-g/m ²	r-g	0.1200				
2*		-- M -- preparat gruntujący 0.21 dm ³ /m ²	dm ³	0.4200				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- środek transportowy 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0006				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
120	NNRNKB 202 d.14 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami "CE-RESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe przedmiar = poz.118 = 3.000 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.08 r-g/m ²	r-g	0.2400				
2*		-- M -- preparat gruntujący 0.22 dm ³ /m ²	dm ³	0.6600				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- środek transportowy 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0009				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
121	KNR 4-01 d.14 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności - sufit i ściany przedmiar = poz.115+3.0*(2*2.4+2*5.58) = 64.230 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.095 r-g/m ²	r-g	6.1019				
2*		-- M -- gips szpachlowy 0.0003 t/m ²	t	0.0193				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
122	KNR 4-01 d.14 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów przedmiar = poz.115 = 16.350 m ²	m ²					
		-- R --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.119 r-g/m ²	r-g	1.9457				
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0.298 dm ³ /m ²	dm ³	4.8723				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
123 d.14	KNR 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian przedmiar = 3.0*(2*2.4+2*5.58) = 47.880 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.119 r-g/m ²	r-g	5.6977				
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0.286 dm ³ /m ²	dm ³	13.6937				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
124 d.14	KNR 4-01 1215-08	Mycie po robotach malarskich posadzek przedmiar = poz.115 = 16.350 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.049 r-g/m ²	r-g	0.8012				
2*		-- M -- materiały pomocnicze 25 %(od R1)	%	25.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
15	Parter - pom. 13 + 14 - sekretariat							
125 d.15	KNR 4-01 0402-05	Wymiana płyty wiórowej przedmiar = 2.55*0.98 = 2.499 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.51 r-g/m ²	r-g	1.2745				
2*		-- M -- płyty wiórowe 1.1 m ² /m ²	m ²	2.7489				
3*		gwoździe budowlane okrągłe gołe 0.1 kg/m ²	kg	0.2499				
4*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
126 d.15	KNN-R 3 0702-05	Wykucie z muru i wstawienie nowych drzwi przedmiar = 0.8*2.0*2 = 3.200 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 2.76 r-g/m ²	r-g	8.8320				
2*		-- M -- skrzydła drzwiowe 80 2 szt	szt	2.0000				
3*		ościeżnice drzwiowe 2 szt	szt	2.0000				
4*		materiały pomocnicze 7.5 %(od M)	%	7.5000				
5*		-- S -- środek transportowy 0.06 m-g/m ²	m-g	0.1920				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
16	Piwnica - pom. 1							

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
127 d.16	KNR-W 4-01 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią przedmiar = $7.78 \times 1.03 = 8.013 \text{ m}^2$	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.057 r-g/m ²	r-g	0.4567				
2*		-- M -- folia polietylenowa 0.357 m ² /m ²	m ²	2.8606				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
128 d.16	KNR 4-01 1202-07	Skasowanie wykwitów (zacieków) przedmiar = $3.5+9.5 = 13.000 \text{ m}^2$	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.381 r-g/m ²	r-g	4.9530				
2*		-- M -- wapno suchogaszone 0.0035 t/m ²	t	0.0455				
3*		piasek do zapraw 0.006 m ³ /m ²	m ³	0.0780				
4*		wapno hydrauliczne 0.002 t/m ²	t	0.0260				
5*		Podchloryn sodowy 0.1 kg/m ²	kg	1.3000				
6*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
129 d.16	KNR 2-02 0815-05	Wewnętrzne gładzie gipsowe jednowarstwowe na sufitach przedmiar = 3.5 m^2	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.4375 r-g/m ²	r-g	1.5313				
2*		-- M -- gips szpachlowy 0.0025 t/m ²	t	0.0088				
3*		woda 0.00175 m ³ /m ²	m ³	0.0061				
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
5*		-- S -- środek transportowy 0.0024 m-g/m ²	m-g	0.0084				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
130 d.16	KNR 2-02 0815-03	Wewnętrzne gładzie gipsowe jednowarstwowe na ścianach przedmiar = 9.5 m^2	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.4151 r-g/m ²	r-g	3.9435				
2*		-- M -- gips szpachlowy 0.0025 t/m ²	t	0.0238				
3*		woda 0.00175 m ³ /m ²	m ³	0.0166				
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
5*		-- S -- środek transportowy 0.0028 m-g/m ²	m-g	0.0266				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
131	NNRNKB 202 d.16 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CE-RESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome przedmiar = poz.129 = 3.500 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.06 r-g/m ²	r-g	0.2100				
2*		-- M -- preparat gruntujący 0.21 dm ³ /m ²	dm ³	0.7350				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- środek transportowy 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0011				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
132	NNRNKB 202 d.16 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CE-RESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe przedmiar = poz.130 = 9.500 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.08 r-g/m ²	r-g	0.7600				
2*		-- M -- preparat gruntujący 0.22 dm ³ /m ²	dm ³	2.0900				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- środek transportowy 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0029				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
133	KNR 4-01 d.16 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności - sufit i ściany przedmiar = poz.127+3.0*(2*7.78+2*1.03) = 60.873 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.095 r-g/m ²	r-g	5.7829				
2*		-- M -- gips szpachlowy 0.0003 t/m ²	t	0.0183				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
134	KNR 4-01 d.16 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów przedmiar = poz.127 = 8.013 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.119 r-g/m ²	r-g	0.9535				
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0.298 dm ³ /m ²	dm ³	2.3879				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
135	KNR 4-01 d.16 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian przedmiar = 3.0*(2*7.78+2*1.03) = 52.860 m ²	m ²					
		-- R --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.119 r-g/m ²	r-g	6.2903				
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0.286 dm ³ /m ²	dm ³	15.1180				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
136 d.16	KNR 4-01 1215-08	Mycie po robotach malarskich posadzek przedmiar = poz.127 = 8.013 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.049 r-g/m ²	r-g	0.3926				
2*		-- M -- materiały pomocnicze 25 %(od R1)	%	25.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
17								
Piwnica - pom. 2								
137 d.17	KNR-W 4-01 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią przedmiar = 52.49 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.057 r-g/m ²	r-g	2.9919				
2*		-- M -- folia polietylenowa 0.357 m ² /m ²	m ²	18.7389				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
138 d.17	KNR 4-01 1202-07	Skasowanie wykwitów (zacieków) przedmiar = 0.9*poz.137+5.0 = 52.241 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.381 r-g/m ²	r-g	19.9038				
2*		-- M -- wapno suchogazzone 0.0035 t/m ²	t	0.1828				
3*		piasek do zapraw 0.006 m ³ /m ²	m ³	0.3134				
4*		wapno hydrauliczne 0.002 t/m ²	t	0.1045				
5*		Podchloryn sodowy 0.1 kg/m ²	kg	5.2241				
6*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
139 d.17	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami "CE-RESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchni poziome przedmiar = 0.9*poz.137 = 47.241 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.06 r-g/m ²	r-g	2.8345				
2*		-- M -- preparat gruntujący 0.21 dm ³ /m ²	dm ³	9.9206				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- środek transportowy 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0142				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
140	NNRNKB 202 d.17 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CE-RESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe przedmiar = 5.0 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.08 r-g/m ²	r-g	0.4000				
2*		-- M -- preparat gruntujący 0.22 dm ³ /m ²	dm ³	1.1000				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- środek transportowy 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0015				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
141	KNR 4-01 d.17 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności - sufit i ściany przedmiar = poz.137+3.0*(2*8.8775+2*6.015) = 141.845 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.095 r-g/m ²	r-g	13.4753				
2*		-- M -- gips szpachlowy 0.0003 t/m ²	t	0.0426				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
142	KNR 4-01 d.17 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów przedmiar = poz.137 = 52.490 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.119 r-g/m ²	r-g	6.2463				
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0.298 dm ³ /m ²	dm ³	15.6420				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
143	KNR 4-01 d.17 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian przedmiar = 3.0*(2*8.8775+2*6.015) = 89.355 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.119 r-g/m ²	r-g	10.6332				
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0.286 dm ³ /m ²	dm ³	25.5555				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
144	KNR 4-01 d.17 1215-08	Mycie po robotach malarskich posadzek przedmiar = poz.137 = 52.490 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.049 r-g/m ²	r-g	2.5720				
		-- M --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		materiały pomocnicze 25 %(od R1)	%	25.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
18		Piwnica - pom. 3						
145 d.18	KNR-W 4-01 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią przedmiar = 2.92 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.057 r-g/m ²	r-g	0.1664				
2*		-- M -- folia polietylenowa 0.357 m ² /m ²	m ²	1.0424				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
146 d.18	KNR 4-01 1202-07	Skasowanie wykwitów (zacieków) przedmiar = 0.9*poz.145+5.0 = 7.628 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.381 r-g/m ²	r-g	2.9063				
2*		-- M -- wapno suchogazzone 0.0035 t/m ²	t	0.0267				
3*		piasek do zapraw 0.006 m ³ /m ²	m ³	0.0458				
4*		wapno hydrauliczne 0.002 t/m ²	t	0.0153				
5*		Podchloryn sodowy 0.1 kg/m ²	kg	0.7628				
6*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
147 d.18	KNR 2-02 0815-05	Wewnętrzne gładzie gipsowe jednowarstwowe na sufitach przedmiar = 0.5 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.4375 r-g/m ²	r-g	0.2188				
2*		-- M -- gips szpachlowy 0.0025 t/m ²	t	0.0013				
3*		woda 0.00175 m ³ /m ²	m ³	0.0009				
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
5*		-- S -- środek transportowy 0.0024 m-g/m ²	m-g	0.0012				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
148 d.18	KNR 2-02 0815-03	Wewnętrzne gładzie gipsowe jednowarstwowe na ścianach przedmiar = 1.0 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.4151 r-g/m ²	r-g	0.4151				
2*		-- M -- gips szpachlowy 0.0025 t/m ²	t	0.0025				
3*		woda 0.00175 m ³ /m ²	m ³	0.0018				
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
		-- S --						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5*		środek transportowy 0.0028 m-g/m ²	m-g	0.0028				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
149 d.18	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CE-RESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome przedmiar = poz.147 = 0.500 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.06 r-g/m ²	r-g	0.0300				
2*		-- M -- preparat gruntujący 0.21 dm ³ /m ²	dm ³	0.1050				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- środek transportowy 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0002				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
150 d.18	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CE-RESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe przedmiar = poz.148 = 1.000 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.08 r-g/m ²	r-g	0.0800				
2*		-- M -- preparat gruntujący 0.22 dm ³ /m ²	dm ³	0.2200				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- środek transportowy 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0003				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
151 d.18	KNR 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności - sufit i ściany przedmiar = poz.145+3.0*(2*1.05+2*2.78) = 25.900 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.095 r-g/m ²	r-g	2.4605				
2*		-- M -- gips szpachlowy 0.0003 t/m ²	t	0.0078				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
152 d.18	KNR 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów przedmiar = poz.145 = 2.920 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.119 r-g/m ²	r-g	0.3475				
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0.298 dm ³ /m ²	dm ³	0.8702				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
153	KNR 4-01 d.18 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian przedmiar = $3.0 \cdot (2 \cdot 1.05 + 2 \cdot 2.78) = 22.980 \text{ m}^2$	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.119 r-g/m ²	r-g	2.7346				
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0.286 dm ³ /m ²	dm ³	6.5723				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
154	KNR 4-01 d.18 1215-08	Mycie po robotach malarskich posadzek przedmiar = poz.145 = 2.920 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.049 r-g/m ²	r-g	0.1431				
2*		-- M -- materiały pomocnicze 25 %(od R1)	%	25.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
19	Piwnica - pom. 4							
155	KNR-W 4-01 d.19 1216-01	Zabezpieczenie podłóg folią przedmiar = 2.9 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.057 r-g/m ²	r-g	0.1653				
2*		-- M -- folia polietylenowa 0.357 m ² /m ²	m ²	1.0353				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
156	KNR 4-01 d.19 1202-07	Skasowanie wykwitów (zacieków) przedmiar = $0.5 + 1.0 = 1.500 \text{ m}^2$	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.381 r-g/m ²	r-g	0.5715				
2*		-- M -- wapno suchogazzone 0.0035 t/m ²	t	0.0053				
3*		piasek do zapraw 0.006 m ³ /m ²	m ³	0.0090				
4*		wapno hydrauliczne 0.002 t/m ²	t	0.0030				
5*		Podchloryn sodowy 0.1 kg/m ²	kg	0.1500				
6*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
157	KNR 2-02 d.19 0815-05	Wewnętrzne gładzie gipsowe jednowarstwowe na sufitach przedmiar = 0.5 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.4375 r-g/m ²	r-g	0.2188				
2*		-- M -- gips szpachlowy 0.0025 t/m ²	t	0.0013				
3*		woda 0.00175 m ³ /m ²	m ³	0.0009				
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5*		-- S -- środek transportowy 0.0024 m-g/m ²	m-g	0.0012				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
158 d.19	KNR 2-02 0815-03	Wewnętrzne gładzie gipsowe jednowarstwowe na ścianach przedmiar = 1.0 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.4151 r-g/m ²	r-g	0.4151				
2*		-- M -- gips szpachlowy 0.0025 t/m ²	t	0.0025				
3*		woda 0.00175 m ³ /m ²	m ³	0.0018				
4*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
5*		-- S -- środek transportowy 0.0028 m-g/m ²	m-g	0.0028				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
159 d.19	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami "CE-RESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome przedmiar = poz.157 = 0.500 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.06 r-g/m ²	r-g	0.0300				
2*		-- M -- preparat gruntujący 0.21 dm ³ /m ²	dm ³	0.1050				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- środek transportowy 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0002				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
160 d.19	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłóży preparatami "CE-RESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe przedmiar = poz.158 = 1.000 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.08 r-g/m ²	r-g	0.0800				
2*		-- M -- preparat gruntujący 0.22 dm ³ /m ²	dm ³	0.2200				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- środek transportowy 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0003				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
161 d.19	KNR 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności - sufit i ściany przedmiar = poz.155+3.0*(2*1.05+2*2.76) = 25.760 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.095 r-g/m ²	r-g	2.4472				

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- gips szpachlowy 0.0003 t/m ²	t	0.0077				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
162 d.19	KNR 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów przedmiar = poz.155 = 2.900 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.119 r-g/m ²	r-g	0.3451				
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0.298 dm ³ /m ²	dm ³	0.8642				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
163 d.19	KNR 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian przedmiar = 3.0*(2*1.05+2*2.76) = 22.860 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.119 r-g/m ²	r-g	2.7203				
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0.286 dm ³ /m ²	dm ³	6.5380				
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
164 d.19	KNR 4-01 1215-08	Mycie po robotach malarskich posadzek przedmiar = poz.155 = 2.900 m ²	m ²					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 0.049 r-g/m ²	r-g	0.1421				
2*		-- M -- materiały pomocnicze 25 %(od R1)	%	25.0000				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
20	Otwory w stropach							
165 d.20	KNR 4-01 0206-01	Zabetonowanie otworów w stropach przedmiar = 15 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- Roboty ogólnobudowlane - remontowe (MZ) 23.55 r-g/kpl.	r-g	353.2500				
2*		-- M -- cement portlandzki zwykły bez dodatków 35 0.045 t/kpl.	t	0.6750				
3*		piasek do betonów zwykłych 0.075 m ³ /kpl.	m ³	1.1250				
4*		żwir do betonów zwykłych wielofrakcyjny 0.1 m ³ /kpl.	m ³	1.5000				
5*		woda 0.45 m ³ /kpl.	m ³	6.7500				
6*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000				
7*		-- S -- betoniarka wolnospadowa elektryczna 0.3 m-g/kpl.	m-g	4.5000				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								
21	Lamperia							

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
166 d.21	KNR 2-02 1503-02	Dwukrotne malowanie lakierem dekoracyjnym - lamperii przedmiar = $(169.02+1.0+1.5+8.96+345.81+87.18+29.31+5+51.58+16.44+1.88+56+47.88+52.86+5+89.36+22.98+22.86)/2 = 507.310 \text{ m}^2$	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.3281 r-g/m ²	r-g	166.4484				
2*		-- M -- farba olejna do gruntowania 0.3 dm ³ /m ²	dm ³	152.1930				
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000				
4*		-- S -- środek transportowy 0.0008 m-g/m ²	m-g	0.4058				
Razem koszty bezpośrednie: Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				
VAT [V]				
RAZEM				

OGÓLEM

Słownie: